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Datum Cas

Sq.

21.07.1974 11:30-12:00 337 Mira @
21.07.1974 11:30-12:00 337 Mira @
21.07.1974 11:30-12:00 337 Mira @

4.1985
1985/1986
1986
03.06.1991
02.09.1994
08.02.1995
08.02.1995
23.02.1995
20.10.1995
28.12.1995
08.10.1996

05.11.1997

337.Mira ©
337.Mira ©
(E)PA
(E)PA
(E)PA
11:35 (E)PA
11:35 (E)PA
(E)PA
(E)PA
111.PM ®
332.Mira ©

(E)PA

Pilot

Dinopoulos,G.
Dinopoulos,G.

Skamparthonis,T.
?

?
?
?
?
?
?
?

?

Theocharides
Givas,T.

?

Typ letounu

F-5A
F-5A
F-5A
F-4E
F-4E

F-4E

Mirage F.1CG
Mirage F.1CG
F-16CG

F-16C
Mirage 2000EGM

Cislo  Kod.

letounu ozn.

Misto

Egejské more

Egejské more

Egejské more

50 mil JV od ostrova Kastellorizo

more, 25 mil J od ostrova Thira [Santorin]

15 mil JV od Rhodosu
15 mil JV od Rhodosu

ostrov Chios

Souper

F-102A

0.5 F-102A

0.5 F-102A

F-104G

F-104G

F-104G

F-16C

F-4E

0.5 F-16C Block 40H
0.5 F-16C Block 40H
F-16CG

RF-4E

F-4E

F-16D Block 40J

F-4E

Vysledek

jisté

jisté ve spol.
jisté ve spol.

poskozen
jisté
jisté
jisté
jisté

jisté ve spol.
jisté ve spol.

jisté
jisté
jisté
jisté

jisté

Pilot/Posadka

Sayin,V.
Cinar,l.
Cinar,l.

Yildirim, Mustafa
Yildirim, Mustafa

Cicekli, Osman;
Erdo,Nail

Jednotka

142.Filo "
142.Filo
142.Filo "
THK

THK

THK

THK

117.PM ©

9 AJU, 191 Filo
9 AJU, 191 Filo
330.MPK ©
130.Filo @
112.Filo @
192.Filo @

3.AJU®@

Cislo Koéd. Pozn.
letounu ozn.
55-3413

54-1403

54-1403

91-0021
91-0021

91-0023
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Poznamky:

1.

"Friendly Fire" - fecky pilot omylem sestrelil viastni letoun.

337. Mira, 111. Pterix Mahis, (E)PA - Eleniki Polemika Aeroporia (Greek Air Force)
111. Pterix Mahis, (E)PA - Eleniki Polemika Aeroporia (Greek Air Force)

(E)PA - Eleniki Polemika Aeroporia (Greek Air Force)

142. Filo, 4. AJU, 1.Taktik Havva Kuvveti (1st Tactical Air Force), THK- Tir Havva Kuvvetleri

(Turkish Air Force)
THK- Tur Havva Kuvvetleri (Turkish Air Force)
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http://www.acig.org/artman/publish/article_296.shtml

http://www.acig.org/artman/publish/article_429.shtml
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Turkish F-16C as seen through the HUD of a Greek Mirage 2000EGM (ACIG.org archives)

Northrop F-5A 63-8414 Freedom Fighter

Mirage 2000EGM "220"
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,Kill Matk* na letounu Mirage 2000 Reckého vojenského letectva.
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